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Gaze U.U. Imp Pp 18G Blanche 
30X60Cm (Carton 20X50U)

DESCRIPTION DE L'ARTICLE

15
320
620

3,2
Blanc

Longueur (en mm) :
Largeur   (en mm) :
Hauteur   (en mm) :

Poids net (en kg)   :
Couleur      :
Grammage :

Diamètre (en mm) :

18

(Tolérance +/- 5%)

Nombre
d'article/Carton 1

CARACTERISTIQUES

Gazes à usage unique blanche imprégnée
20 sachets de 50 unités

OPTION 

COMPOSITION
Polypropylène

DESCRIPTION LOGISTIQUE

Longueur (en mm) :

Largueur (en mm) :

Hauteur  (en mm) :

Poids Net (en Kg)  :
Poids Brut (en Kg) :

CARTON

225

294

394
Nombre Cartons/Couche

Nombre Couches/Palette

Nombre Cartons/Palette

9
8

72

3701186905536
EAN 13

3,2

3,6

PALETTISATION

14/02/2024
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